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BP.0057.5.2014 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od   28  maja do  25 czerwca  2014  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 16 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 13 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 84 wnioski.  

 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki), 

− zamiany nieruchomości (obręb Wilków, Starówka, Pawłówek) – 2 wnioski,   

− uchylenia uchwały Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 27.03.2013 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości, 

− wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu budynku użytkowego przy ul. Górniczej 14 

w Koninie na okres do 10 lat w trybie przetargowym, 

− wyrażenia zgody  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu nieruchomości (obręb Czarków),  

− zmiany Uchwały Nr 717 RMK z dnia 29.09.2010 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Konin i jednostkom organizacyjnym 

oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną, 

− zmiany Uchwały nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 15.03.1999 r. w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 w Koninie, 

− zmiany Uchwały nr 71 Rady Miasta Konina z dnia 15.03.1999 r.  

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 8 w Koninie, 

− przyjęcia Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem HPV w mieście Koninie na lata 2014 

– 2017,  

− nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie, 

− rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa,  

− przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014 – 2016,  
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− zasad udzielania dotacji celowej w zakresie inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina oraz sposobu 

jej rozliczania,  

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2014 – 2017,  

− zmian w budżecie miasta Konina na rok 2014; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok,  

− określenia formy przekazywania sprawozdań przez Kierowników jednostek 

organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina, 

− odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 35 w Koninie, 

− powołania likwidatora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu                  

w Koninie, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych im. E. Kwiatkowskiego              

w Koninie, ul. Budowlanych 6, 

− powierzenia stanowiska dyrektora III Liceum im. C.K. Norwida w Koninie,                              

ul. Szymanowskiego 5, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki                   

w Koninie, ul. Szeligowskiego 5,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej                   

w Koninie, ul. Kolska 2, 

− powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postepowań egzaminacyjnych na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu postepowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela 

mianowanego, 

− zmiany Zarządzenia Nr 148/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30.12.2013 r.                        

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i kultury                   

w mieście Koninie, 

− przeprowadzenia  konsultacji społecznych dotyczących: Programu Współpracy Samorządu 

Miasta Konina  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi              

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 
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oraz Wieloletniego Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy                            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2015-2019, 

− zmiany Zarządzenia Nr 10/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2012 r.                        

w sprawie podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych       

ze środków budżetu Miasta Konina, 

− nadania regulaminu świadczenia usług publicznych przez Miejski Zakład Komunikacji                 

w Koninie; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 8405,35 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(2 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych, 

− przywrócenia tytułu prawnego i zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy                    

ul. Gosławickiej 36/9, 

− sprzedaży 10 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 

− sprzedaży 84 działek gruntu zabudowanych garażami (obręby: Niesłusz, Czarków, 

Glinka), 

− ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości (obręby Niesłusz, Wilków, Nowy Dwór, Glinka              

i Pawłówek) -  2 wnioski, 

− przyjęcia projektu porozumienia w sprawie połączenia i ponownego podziału działek 

(obręb Grójec), w celu wydzielenia działki przeznaczonej pod drogę oraz działek pod 

budownictwo mieszkaniowe,  

− przyjęcia projektów porozumień pomiędzy Miastem Konin i Skarbem Państwa                      

a Energą Operator S.A., dotyczących warunków nieodpłatnego ustanawiania prawa 

służebności przesyłu na gruntach stanowiących własność Miasta i Skarbu Państwa, 

− przyjęcia projektu porozumienia pomiędzy Miastem a Wielkopolskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu w sprawie utrzymania przez Miasto Konin skrzyżowania typu 

rondo drogi wojewódzkiej nr 264, 

− użyczenia nieruchomości ozn. nr ew. 1675/147 (obręb Przydziałki) w celu umieszczenia 

płyt pod pojemniki do gromadzenia odpadów,  
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− przydzielenia oraz ustalenia odpłatności za wynajem pomieszczeń  przy ul. Powstańców 

Wlkp. 14 oraz przy ul. Staszica 27,  

− dokonania podziału geodezyjnego nieruchomości (obręb Pawłówek) , w celu wydzielenia 

nieruchomości przeznaczonej do zamiany na działki przeznaczone pod drogi,  

− zmiany decyzji nr 19/GN2013 z dnia 8 sierpnia 2013r.  

w sprawie sprzedaży zabudowanych garażami działek gruntu na rzecz ich dzierżawców              

w związku ze zmianą dzierżawcy,  

− dzierżawy części nieruchomości ozn. nr ew. 786 w obrębie Gosławice na cele związane                

z działalnością gospodarczą,  

− dzierżawy przez Konsalnet Sp. z o.o. PUS AS PAK terenu pod namiot gastronomiczny                  

i najmu zaplecza kuchennego oraz podpisania porozumienia w sprawie rozliczenia 

wyposażenia domków letniskowych,  

− przyjęcia projektu wniosku i umowy w sprawie odpłatnego nabycia prawa dysponowania 

nieruchomością z tytułu trwałej zabudowy w postaci kanalizacji deszczowej na osiedlu 

Pątnów (działki PAK Kopalnia Węgla Brunatnego S.A.), 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Pracownią Projektową MOST s.c. na opracowania 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę łącznika ulic Poznańska-

Rumiankowa-Zakładowa-Kleczewska w Koninie dot. zmiany terminu umownego,  

− zmiany terminu faz opracowywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie ulic Wał Tarejwy – Warszawskiej, miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Przemysłowej – Gajowej, miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Dworcowa – Kolejowa oraz przyjęcia 

aneksu do Umowy z dnia 5.01.2012 r.,  

− zmiany terminu fazy opracowywania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Dworcowa – Kolejowa oraz  przyjęcia aneksu do Umowy          

z dnia 10.10.2012 r., 

− zmiany terminu fazy opracowywania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego–Osiedle Wilków oraz przyjęcia aneksu do Umowy                                      

z dnia 9.08.2011 r., 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PWiK Sp. z o.o. na zastępstwo inwestycyjne                 

na zadaniu pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Pątnów w Koninie” 

dotyczącego aktualizacji kosztów zadania,  

− przyjęcia aneksu do umowy z Biurem Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM               

na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic: 
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Storczykowa, Bluszczowa, Gerberowa, Begoniwa, Kaktusowa, Nasturcjowa, Daliowa, 

Piwoniowa, Zawilcowa w Koninie’, dot. zmiany terminu realizacji, 

− przyjęcia informacji z realizacji Programu Konińska Karta Rodziny 3+, za okres                       

od 01.06.2013 r. – 31.05.2014 r., 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Joniskis, w dniach 27-29.06.2014 r.,  

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Briańska, w dniach 15. – 19.09.2014 r. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 57 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W czerwcu Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął 

26 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w: 

- Walnym zgromadzeniu Związku Międzygminnego "Koniński Region Komunalny" 

- 14 Konferencji sprawozdawczo-wyborczej Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

-  festynie integracyjnym SP3 oraz SP5,  

- podpisaniu porozumienia w sprawie „PARTNERSTWO NA RZECZ ROZWOJU SIECI 

CENTRÓW  BRANŻOWYCH WIELKOPOLSKI” , w Ostrowie Wielkopolskim, 

- Gali Finałowej projektu Odmieniamy Siebie 

- podpisaniu porozumienia ze spółkami miejskimi w sprawie udziałów w spółce Geotermia       

Konin, 

- pikniku sportowym w Gimnazjum nr 6,   

- konferencji prasowej dotyczącej realizacji projektu "PI wsparcie rozwoju narzędzi 

związanych z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie", 

- 14. Ogólnopolskich zawodach energetyków w wędkarstwie spławikowym Konin 2014,  

- 3. etapie sadzenia drzew w "Parku Ojców", 

- Zaczarowanym Dniu Dziecka w Parku im. Fryderyka Chopina, 

 - X Forum Samorządowym 2014 "10 lat polskich samorządów w Unii Europejskiej",  

- 35. Międzynarodowym Dziecięcym Festiwalu Piosenki i Tańca, 

- mszy świętej w Parafii św. Maksymiliana z okazji 25 lat rozpoczęcia transformacji                        

w Polsce,  

- spotkaniu z przedstawicielami władz miasta Kalisza, 
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- Gali 60. Ogólnopolskiego Konkursu Filmów Niezależnych Imienia Profesora Henryka 

Kluby, 

- Dniach Konina 2014.  

 

 

 

 


